
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

55 03/04/2024 PILATO IVAN ALFIO 88.79 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

56 03/04/2024 PILATO IVAN ALFIO 169.73 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|04|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rappresentanza
03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

57 03/04/2024 PILATO IVAN ALFIO 19.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

58 03/04/2024 PILATO IVAN ALFIO 5.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

59 03/04/2024 TOMASELLI GIUSEPPA LAURA 1000.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

60 04/04/2024 RELAX AND PACKAGE VACANCES  BY SCHOOLTRIP SRLS 19560.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

61 04/04/2024 CERTIPASS S.R.L. 165.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

62 24/04/2024 Agenzia Entrate 210.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

63 24/04/2024 Agenzia Entrate 120.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

64 24/04/2024 Agenzia Entrate 120.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

65 24/04/2024 Agenzia Entrate 120.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

66 24/04/2024 Agenzia Entrate 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

67 24/04/2024 Agenzia Entrate 510.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

68 24/04/2024 Agenzia Entrate 131.89 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

69 24/04/2024 Agenzia Entrate 60.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

70 24/04/2024 Agenzia Entrate 191.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

71 15/04/2024 PUBBLISTYLE SRLS 450.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

72 15/04/2024 F.A.M.U. di Cannizzo Luigia 170.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

73 15/04/2024 POSTE ITALIANE S.P.A-C.M.P.-C.R.P.-CT-GESTIONE ANTICIPI
E DEPOSITI

21.71 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

74 15/04/2024 Teriaca Travel Point 1758.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

75 15/04/2024 Di Pietro Alessandra 29.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

76 15/04/2024 ANASTASI CARMELA 190.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

77 15/04/2024 Pellegrino Concettina 27.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

78 16/04/2024 D'Oca Anna 10.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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79 16/04/2024 LIPERA MARIA CRISTINA 70.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

80 16/04/2024 Fisichella Giovan Battista Luca 70.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

81 16/04/2024 Distefano Giovanna 70.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

82 16/04/2024 nicosys di platania giuseppina 1209.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

83 16/04/2024 nicosys di platania giuseppina 1200.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

84 16/04/2024 DITTA CAMPISI S.R.L. 71.87 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

85 16/04/2024 GRASSIA ANTONINO 29.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

86 17/04/2024 OROFINO ROSARIA PATRIZIA 190.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

87 17/04/2024 TOMASELLI GIUSEPPA LAURA 679.95 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

88 18/04/2024 NEW SAE S.R.L. 7500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

89 24/04/2024 Circolo Velico Policoro Magna Grecia srl 15241.71 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 24/04/2024 Alfio Pappalardo 350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 24/04/2024 NEW SAE S.R.L. 650.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

92 24/04/2024 NEW SAE S.R.L. 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

93 24/04/2024 CHIANTELLO MARIA 42.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

94 24/04/2024 CARBONARO AGATA 190.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

95 24/04/2024 CAMPISI LUCIA 70.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

96 24/04/2024 LEOTTA ANNA MARIA 130.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

97 24/04/2024 AIELLO SERGIO GIUSEPPE 220.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

98 06/05/2024 LOTUS GLOBAL SYSTEM S.R.L. UNIPERSONALE 1803.29 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

99 06/05/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 350.02 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

100 06/05/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 76.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

101 06/05/2024 DITTA IGIENSECUR di Russo Maria Grazia 114.75 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

102 06/05/2024 CILENTO VIAGGI - AMG S.R.L. 8140.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

103 13/05/2024 Agenzia Entrate 265.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

104 13/05/2024 Agenzia Entrate 560.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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105 13/05/2024 Agenzia Entrate 264.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

106 13/05/2024 Agenzia Entrate 15.81 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

107 13/05/2024 Agenzia Entrate 41.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

108 13/05/2024 Agenzia Entrate 36.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

109 13/05/2024 Agenzia Entrate 35.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

110 13/05/2024 Agenzia Entrate 99.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

111 13/05/2024 Agenzia Entrate 37.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

112 13/05/2024 Agenzia Entrate 750.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

113 13/05/2024 Agenzia Entrate 65.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

114 13/05/2024 Agenzia Entrate 30.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

115 13/05/2024 Agenzia Entrate 0.62 07|01|002 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Sanzioni amministrative

116 09/05/2024 LEOTTA ALFIA 632.20 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

117 09/05/2024 Caserta Elisabetta 355.27 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

118 09/05/2024 Emersystem S.r.l. 109.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

119 09/05/2024 CENTRO COMMERCIALE NATURALE ANTICA IBLA 720.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

120 09/05/2024 CERTIPASS S.R.L. 150.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

121 09/05/2024 POSTE ITALIANE S.P.A-C.M.P.-C.R.P.-CT-GESTIONE ANTICIPI
E DEPOSITI

19.22 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

122 13/05/2024 PILATO IVAN ALFIO 120.07 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

123 13/05/2024 PILATO IVAN ALFIO 118.31 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|04|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rappresentanza

124 13/05/2024 PILATO IVAN ALFIO 8.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

125 13/05/2024 PILATO IVAN ALFIO 42.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

126 13/05/2024 TOMASELLO AGATA ANTONELLA 300.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

127 13/05/2024 MARINO NADIA 280.56 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

128 13/05/2024 SUMMA MARIA GRAZIA 280.83 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

129 13/05/2024 ANASTASI ROSY 299.76 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

130 13/05/2024 Emersystem S.r.l. 109.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
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131 20/05/2024 NEW SAE S.R.L. 2800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

132 20/05/2024 De Rose Lucrezia 741.52 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

133 20/05/2024 SEA BUS S.R.L. 600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

134 20/05/2024 SEA BUS S.R.L. 2300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

135 23/05/2024 Fondazione Azione contro La Fame Italia Onlus 357.94 05|03|002 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi internazionali

136 28/05/2024 SANTAGATI TIZIANA 320.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

137 28/05/2024 RINAUTO MARIA 452.64 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

138 29/05/2024 NEW SAE S.R.L. 2000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

139 29/05/2024 SAFRA PROMOZIONI S.A.S. DI GAROFALO SALVATORE 878.40 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

Data 29/05/2024
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